
 

 

 
      Sayı:V/OE/TS/ 2024-00225                                  16 Ekim 2024 

 

Sn. Prof. Dr. Fatih ALTUN 
Rektör 
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 
 
Konu: Türk Loydu Vakfı Burs Başvuru Bilgilendirmesi Hakkında 

 

Sayın Rektör, 

Türk Loydu Vakfı olarak, ülkemizin denizcilik ve endüstriyel alanlardaki nitelikli teknik insan 
kaynağının yetişmesine katkı sağlamak amacıyla 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nda lisans ve 
lisansüstü öğrencilerine yönelik burs programımızı duyurmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Türk Loydu 62 yıllık köklü geçmişi ile IACS’ın (Uluslararası Klas Kuruluşları Birliği) üyesi olarak 
uluslararası düzeyde tanınan bir klaslama ve uygunluk değerlendirme kuruluşudur. Türk Loydu 
kuruluşundan bu yana; kuru yük gemilerinden konteyner gemilerine, tankerlerden Ro-Ro gemilerine 
kadar çeşitli gemi tiplerini içeren filo çeşitliliğiyle 2910 tanesi Türk Bayraklı, 323 tanesi ise Yabancı 
Bayraklı olmak üzere toplamda 3233 gemiye klaslama hizmeti vermiştir.  

Türk Loydu’nun hizmet portföyünün önemli bir bölümünü oluşturan Endüstri ve Belgelendirme 
Sektörü faaliyetleri kapsamında ise; enerji, inşaat, maden, imalat, kimya, ulaşım ve lojistik 
sektörlerinde büyümeye devam etmekteyiz.  

Türkiye'nin en önemli altyapı projelerinden olan Akkuyu Nükleer Güç Santrali, 1915 Çanakkale 
Köprüsü, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, TCG Anadolu Gemisi gibi birçok mega projede yer alarak 
hizmet ağımızı daha da büyütüyoruz.  

Türk Loydu Vakfı Burs Programı 
 
Türk Loydu Vakfı; faaliyet alanları kapsamındaki yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören lisans 
ve lisansüstü öğrencilerine yönelik karşılıksız burs ve eğitim desteklerini, lisans ve lisansüstü 
programlarında daha da yaygınlaştırarak 2024/2025 Eğitim Öğretim Yılında da sürdürmektedir. 
Vakfımız bu yıl iştirakleri eliyle yürütmekte olduğu hizmetlerle ilişkilendirerek belirlediği lisans 
programlarında karşılıklı burs vermeye ilk kez başlayacaktır.  



 

 

Ülkemiz için deniz endüstrisi ve faaliyet gösterdiğimiz alanlar başta olmak üzere, nitelikli teknik 
insan gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak ve toplumsal sorumluluğumuzu yerine getirmek 
amacıyla, 1999 yılından bu yana lisans, lisansüstü ve doktora düzeylerinde toplamda 2.253 öğrenciye 
burs imkânı sağladık. 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nda da lisans ve lisansüstü öğrencilerine, karşılıklı ve karşılıksız burs 
imkânları sunmaktayız. Bu burslar, başta Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği programı 
olmak üzere, Türk Loydu Vakfı iştirakleri bünyesinde hizmet verilen sektörlere özgü lisans 
programları ile Vakıf Yönetim Kurulu’nun Vakıf Senedi kapsam maddesinde tanımlanan alanlarda 
belirleyeceği programlarda öğrenim gören, başarılı ve maddi desteğe ihtiyaç duyan lisans ve 
lisansüstü öğrencilere yöneliktir. 

Burs Kapsamı ve Detaylar 

• Karşılıksız Lisans ve Lisansüstü Bursları: Öğrencilerin akademik başarılarını 
sürdürmeleri koşuluyla, mezun olana kadar devam eden karşılıksız burslarımız, herhangi bir 
geri ödeme veya hizmet yükümlülüğü içermez. Bu kapsamda burs verilen öğrencilerden, 
doğru ve eksiksiz bilgi ve belgeler sağlamaları beklenmektedir. 

• Karşılıklı Lisans Bursları: Öğrenim süresi boyunca verilen bu burslar, mezuniyet 
sonrasında Türk Loydu Vakfı iştiraklerinde belirli bir süre (burs aldığı süre (gün) kadar) 
çalışma yükümlülüğü içermektedir. Karşılıklı burs almış olan bursiyerlerimiz, aldıkları 
bursun süresine bağlı olarak Türk Loydu Vakfı iştiraklerinde gerekli işe giriş koşullarını 
sağlamak koşuluyla, burslu olduğu lisans programına uygun bir iş pozisyonunda mecburi 
hizmetini yerine getirirler. 

Burs Sayısı ve Tutarları 

2024/2025 Eğitim Öğretim Yılında Burs Kontenjanlarımız: 

 Lisans Programı Karşılıksız Burs Kontenjanımız: 175 bursiyer 
 Lisans Programı Karşılıklı Burs Kontenjanımız: 10 bursiyer 
 Tezli Yüksek Lisans Programı Karşılıksız Burs Kontenjanımız: 15 bursiyer 
 Tezli Doktora Programı Karşılıksız Burs Kontenjanımız: 25 bursiyer 

2024/2025 Eğitim Öğretim Yılında 9 ay süre ile (Ekim ayından başlayarak Haziran ayında 
sonlanacak) verilecek burs aylık net tutarları aşağıda verilmektedir. 
 
 Karşılıksız lisans bursları için, 5,000.00 (beşbin)TL/Ay 
 Karşılıklı lisans bursları için, 17,000.00 (onyedibin)TL/Ay 
 Karşılıksız tezli yüksek lisans bursları için, 7,500.00 (yedibinbeşyüz)TL/Ay 
 Karşılıksız tezli doktora bursları için, 10,000.00 (onbin)TL/Ay 



 

 

 
Başvuru Süreci ve Şartlar 
 
Burs başvuruları, Türk Loydu Burs Otomasyon Sistemi üzerinden alınmakta olup son başvuru tarihi 
28 Ekim 2024, saat 12:00'dir. Başvuru yapacak adayların öncelikle T.C. vatandaşı olması ve başvuru 
yapacakları programlara bağlı olarak ekte ayrı ayrı verdiğimiz lisans ve lisansüstü programları için 
“Burslara İlişkin Şartlar ve Adaylarda Aranan Nitelikler” şartlarını sağlamaları beklenmektedir. 
Başvurular, burs kontenjanlarına ve adayların başvurularında verdikleri bilgilere dayalı olarak burs 
otomasyon sistemimizdeki sıralamasına göre değerlendirilecektir. 
 
Detaylı başvuru bilgileri ve süreç hakkında bilgi almak için aşağıdaki bağlantı kullanılacaktır: 
https://www.turkloydu.org/tr-tr/hakkimizda/turk-loydu-vakfi/burslar.aspx 
 
Burs programına ilişkin ayrıntılı bilgilere ekteki burs broşüründen de ulaşılabilir.  
 
Türk Loydu Vakfı olarak, geleceğin mühendislerini ve uzmanlarını yetiştirme yolunda burs 
programımızın duyurulması hususunda zatıalinizin ve Üniversitenizin değerli desteklerini arz 
ediyoruz. 
 
Saygılarımla,  

 
 
Prof. Dr. Oral ERDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı  
Türk Loydu Vakfı 
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